
    

    

    

 

322 - ČESKÝ TĚŠÍN - FRÝDEK-MÍSTEK (A ZPĚT) 
 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v níže 
uvedených termínech proběhne výluka. Dopravce České dráhy a.s. proto 
musí přistoupit k následujícím opatřením: všechny vlaky jsou po dobu 
výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle 
výlukového jízdního řádu .  
 

ČESKÝ TĚŠÍN – FRÝDEK MÍSTEK a zpět 

NEPŘETRŽITÁ VÝLUKA  

15.08.2015 07:20 – 17.08.2015 18:30 hodin  
!!! Náhradní doprava pro zastávky Ropice, Ropice zá lesí a St řítež u 
Českého T ěšína - náhradní doprava z t ěchto zastávek bude vedena 
v úseku Ropice - Hnojník a zp ět, s následnou návazností v ŽST 
Hnojník na zrychlené spoje náhradní dopravy v úseku  Frýdek-
Místek - Český Těšín a zpět, které do t ěchto zastávek nebudou 
zajíždět. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Český  Těšín  –  na parkovišti  obchodního domu BILLA 
 ( z nádražní budovy a z ulice značená přístupová cesta podchodem či 
provizorním přechodem!) 
Ropice  – před nádražní budovou 
Ropice zálesí  – 150 m od zast. ČD přes řeku na cestě „U lípy“ 
Střítež u Č.T. –aut. zastávka „ Střítež,  žel. zast.“u budovy zastávky 
Hnojník  – před staniční budovou 
Horní  Tošanovice  – aut. zastávka „Horní Tošanovice, statek“ 
Dobratice pod Prašivou  – aut. zastávka „ Dobratice, U podjezdu“ 
Dobrá u Frýdku-Místku – před nádražní budovou 
Frýdek-Místek  – před nádražní budovou 
  
Omezení služeb ve vlacích a náhradní dopravě:  
V době výluky nebude možno zajistit službu přepravy cestujícího na 
invalidním vozíku. Přeprava spoluzavazadel a kočárků zajištěna, a to do 
vyčerpání kapacity přepravující dodávky. Přeprava skupin na základě 
předběžné domluvy s dopravcem.   


